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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 144 884 369,00 139 613 595,00 33 500 094,00 900 000,00 27 283 946,00 48 140 790,00 29 788 765,00 14 200 000,00 5 270 774,00 455 000,00 4 680 774,00

2021 155 481 797,00 144 761 113,00 34 639 097,00 930 600,00 28 211 600,00 49 777 577,00 31 202 239,00 15 083 456,00 10 720 684,00 1 950 000,00 8 770 684,00

2022 159 392 852,00 150 661 352,00 35 782 187,00 961 310,00 29 142 583,00 51 420 237,00 33 355 035,00 16 704 332,00 8 731 500,00 1 000 000,00 7 731 500,00

2023 160 958 984,00 155 085 184,00 36 832 850,00 989 537,00 29 998 289,00 52 930 077,00 34 334 431,00 17 194 817,00 5 873 800,00 500 000,00 5 373 800,00

2024 167 044 440,00 159 529 538,00 37 888 387,00 1 017 895,00 30 857 965,00 54 446 921,00 35 318 370,00 17 687 577,00 7 514 902,00 500 000,00 7 014 902,00

2025 170 331 143,00 164 101 255,00 38 974 173,00 1 047 065,00 31 742 277,00 56 007 234,00 36 330 506,00 18 194 459,00 6 229 888,00 500 000,00 5 729 888,00

2026 169 303 985,00 168 803 985,00 40 091 075,00 1 077 071,00 32 651 931,00 57 612 261,00 37 371 647,00 18 715 867,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 173 522 437,00 173 522 437,00 41 211 711,00 1 107 178,00 33 564 626,00 59 222 653,00 38 416 269,00 19 239 018,00 0,00 0,00 0,00

2028 178 250 402,00 178 250 402,00 42 334 606,00 1 137 345,00 34 479 161,00 60 836 293,00 39 462 997,00 19 763 224,00 0,00 0,00 0,00

2029 182 981 480,00 182 981 480,00 43 458 241,00 1 167 532,00 35 394 298,00 62 450 995,00 40 510 414,00 20 287 775,00 0,00 0,00 0,00

2030 187 838 129,00 187 838 129,00 44 611 699,00 1 198 520,00 36 333 725,00 64 108 554,00 41 585 631,00 20 826 248,00 0,00 0,00 0,00

2031 192 691 209,00 192 691 209,00 45 764 309,00 1 229 486,00 37 272 461,00 65 764 895,00 42 660 058,00 21 364 325,00 0,00 0,00 0,00

2032 197 533 781,00 197 533 781,00 46 914 423,00 1 260 385,00 38 209 165,00 67 417 649,00 43 732 159,00 21 901 237,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 166 946 703,00 137 830 489,00 55 401 162,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 29 116 214,00 27 916 214,00 200 000,00

2021 167 615 845,00 139 985 140,00 56 093 677,00 100 000,00 0,00 1 191 144,00 0,00 0,00 27 630 705,00 27 630 705,00 0,00

2022 160 055 013,00 141 369 600,00 56 394 848,00 100 000,00 0,00 1 240 679,00 0,00 0,00 18 685 413,00 18 685 413,00 0,00

2023 156 765 916,00 144 997 252,00 57 915 408,00 100 000,00 0,00 1 090 070,00 0,00 0,00 11 768 664,00 11 768 664,00 0,00

2024 161 768 673,00 148 775 331,00 59 459 288,00 100 000,00 0,00 1 031 943,00 0,00 0,00 12 993 342,00 12 993 342,00 0,00

2025 164 231 143,00 152 560 427,00 61 044 324,00 100 000,00 0,00 878 570,00 0,00 0,00 11 670 716,00 11 670 716,00 0,00

2026 161 903 985,00 156 458 636,00 62 671 613,00 0,00 0,00 733 320,00 0,00 0,00 5 445 349,00 5 445 349,00 0,00

2027 165 973 599,52 160 454 098,00 64 323 151,00 0,00 0,00 625 070,00 0,00 0,00 5 519 501,52 5 519 501,52 0,00

2028 174 250 402,00 164 522 095,00 65 998 576,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 9 728 307,00 9 728 307,00 0,00

2029 177 981 480,00 168 613 539,00 67 697 495,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 9 367 941,00 9 367 941,00 0,00

2030 179 838 129,00 172 743 650,00 69 440 147,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 094 479,00 7 094 479,00 0,00

2031 184 691 209,00 177 032 556,00 71 206 461,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 658 653,00 7 658 653,00 0,00

2032 189 817 618,00 181 471 300,00 72 995 968,00 0,00 0,00 92 208,00 0,00 0,00 8 346 318,00 8 346 318,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -22 062 334,00 0,00 25 562 334,00 23 016 163,00 22 062 334,00 0,00 0,00 2 546 171,00 0,00

2021 -12 134 048,00 0,00 16 700 000,00 16 700 000,00 12 134 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -662 161,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 662 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 193 068,00 4 193 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 275 767,00 5 275 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 548 837,48 7 548 837,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 716 163,00 7 716 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565 952,00 4 565 952,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 839,00 3 337 839,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 068,00 4 193 068,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 275 767,00 5 275 767,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548 837,48 7 548 837,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 716 163,00 7 716 163,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 437 626,48 0,00 1 783 106,00 4 329 277,00

2021 x x x x 0,00 62 571 674,48 0,00 4 775 973,00 4 775 973,00

2022 x x x x 0,00 63 233 835,48 0,00 9 291 752,00 9 291 752,00

2023 x x x x 0,00 59 040 767,48 0,00 10 087 932,00 10 087 932,00

2024 x x x x 0,00 53 765 000,48 0,00 10 754 207,00 10 754 207,00

2025 x x x x 0,00 47 665 000,48 0,00 11 540 828,00 11 540 828,00

2026 x x x x 0,00 40 265 000,48 0,00 12 345 349,00 12 345 349,00

2027 x x x x 0,00 32 716 163,00 0,00 13 068 339,00 13 068 339,00

2028 x x x x 0,00 28 716 163,00 0,00 13 728 307,00 13 728 307,00

2029 x x x x 0,00 23 716 163,00 0,00 14 367 941,00 14 367 941,00

2030 x x x x 0,00 15 716 163,00 0,00 15 094 479,00 15 094 479,00

2031 x x x x 0,00 7 716 163,00 0,00 15 658 653,00 15 658 653,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 062 481,00 16 062 481,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,65% 2,78% 11,44% 11,22% TAK TAK2,45%

2021 6,17% 6,60% 7,42% 7,20% TAK TAK7,40%

2022 4,71% 11,15% 5,35% 5,13% TAK TAK10,90%

2023 5,27% 10,94% 6,92% 6,92% TAK TAK10,36%

2024 6,10% 11,22% 9,55% 9,55% TAK TAK10,71%

2025 6,55% 11,49% 10,66% 10,66% TAK TAKx

2026 7,31% 11,76% 8,68% 8,58% TAK TAKx

2027 7,15% 11,98% 9,42% 9,42% TAK TAKx

2028 3,86% 12,14% 10,73% 10,73% TAK TAKx

2029 4,48% 12,25% 11,53% 11,53% TAK TAKx

2030 6,63% 12,36% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2031 6,38% 12,42% 11,89% 11,89% TAK TAKx

2032 6,00% 12,42% 12,06% 12,06% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 129 300,00 129 300,00 129 300,00 2 247 939,00 2 247 939,00 2 247 939,00 134 700,00 134 700,00 129 300,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 843 184,00 3 843 184,00 3 843 184,00 300 000,00 300 000,00 264 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 939 000,00 1 939 000,00 1 190 000,00 530 000,00 530 000,00 500 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 373 800,00 5 373 800,00 4 024 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 014 902,00 7 014 902,00 7 014 902,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 729 898,00 5 729 898,00 2 079 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 504 229,00 3 384 229,00 2 247 939,00 36 116 114,00 9 545 900,00 26 570 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 907 000,00 8 607 000,00 3 843 184,00 28 003 400,00 1 021 400,00 26 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 543 713,00 2 213 713,00 1 190 000,00 18 708 713,00 530 000,00 18 178 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 230 000,00 6 070 000,00 4 024 800,00 7 370 000,00 0,00 7 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 230 000,00 9 230 000,00 7 014 902,00 9 370 000,00 0,00 9 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 370 000,00 8 370 000,00 2 079 000,00 8 820 000,00 0,00 8 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 565 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 337 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 4 193 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 4 275 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 548 837,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 131 064 660,00 36 116 114,00 28 003 400,00 18 708 713,00 7 370 000,00 9 370 000,00

1.a - wydatki bieżące 13 374 956,00 9 545 900,00 1 021 400,00 530 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 117 689 704,00 26 570 214,00 26 982 000,00 18 178 713,00 7 370 000,00 9 370 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

44 624 408,00 4 638 929,00 10 207 000,00 5 073 713,00 6 070 000,00 9 230 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 964 700,00 134 700,00 300 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Aktywizacja i integracja mieszkańców. - Program aktywnej integracji
osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym.

UM 2021 2022 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00

1.1.1.2 ERASMUS + II - Zachęcamy do czytania - Mobilność edukacyjna S5 2018 2020 24 138,00 24 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
ERASMUS + III - Matematyka nie musi być nudna - Mobilnośc
edukacyjna

S5 2018 2020 65 562,00 65 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Ergonomia w pracy. - Realizacja aktywizacji zawodowej poprzez
zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej.

UM 2020 2021 345 000,00 45 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 43 659 708,00 4 504 229,00 9 907 000,00 4 543 713,00 6 070 000,00 9 230 000,00

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz
przebudowa i budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na
terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar
pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki. - Poprawa
infrastruktury

2002 2025 18 396 560,00 970 000,00 1 070 000,00 1 000 000,00 4 070 000,00 5 230 000,00

1.1.2.2
Rewitalizacja centrum Myszkowa  - Poprawa infrastruktury miejskiej i
wizerunku miasta

UM 2019 2025 15 593 713,00 150 000,00 2 850 000,00 3 543 713,00 2 000 000,00 4 000 000,00

1.1.2.3
Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne w
formule grantowej - Działanie proekologiczne

UM 2018 2020 1 105 435,00 1 041 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków - II i III etap -
Efektywność energetyczna

UM 2018 2021 1 314 000,00 770 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków dróg
gminnych- budowa drogi w ul. Nierada - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu

UM 2017 2021 5 600 000,00 1 373 000,00 4 227 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie -
Podniesienie estetyki miasta

UM 2013 2021 1 650 000,00 200 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 86 440 252,00 31 477 185,00 17 796 400,00 13 635 000,00 1 300 000,00 140 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 12 410 256,00 9 411 200,00 721 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości -
oczyszczanie miasta

UM 2019 2021 10 173 845,00 8 238 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 8 820 000,00 90 772 983,00

1.a 0,00 1 361 377,00

1.b 8 820 000,00 89 411 606,00

1.1 8 370 000,00 43 524 658,00

1.1.1 0,00 964 700,00

1.1.1.1 0,00 530 000,00

1.1.1.2 0,00 24 138,00

1.1.1.3 0,00 65 562,00

1.1.1.4 0,00 345 000,00

1.1.2 8 370 000,00 42 559 958,00

1.1.2.1 5 400 000,00 17 740 000,00

1.1.2.2 2 970 000,00 15 513 713,00

1.1.2.3 0,00 1 005 805,00

1.1.2.4 0,00 1 230 000,00

1.1.2.5 0,00 5 585 000,00

1.1.2.6 0,00 1 485 440,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 450 000,00 47 248 325,00

1.3.1 0,00 396 677,00

1.3.1.1 0,00 0,00
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1.3.1.2
Opracowanie dokumentów aplikacyjnych oraz ekspertyz, analiz i opinii.
- Zabezpieczenie środków na opracowania aplikacji

UM 2019 2021 284 580,00 165 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Pilotażowy system roweru miejskiego. - Usprawnienie ekologicznych
połaczeń komunikacyjnych na terenie powiatu myszkowieskiego.

UM 2019 2020 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Plany zagospodarowania przestrzennego - Przygotowanie
infrastruktury

UM 2015 2020 521 299,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Przegląd i serwis instalacji solarnych w ramach projektu "Ograniczenie
niskiej emisji poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w
postaci instalacji solarnych na terenie miasta Myszkowa." - Ochrona
środowiska

UM 2016 2021 759 448,00 248 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Serwis sieci szerokopasmowej wraz ze sprzętem teleinformatycznym. -
Rozwój dostępu do internetu w Gminie Myszków.

UM 2019 2020 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Usługa pobierania, przetwarzania, analizowania i wizualizacji danych z
sensorów mierzenia jakości powietrza. - Kontrola jakości powietrza w
gminie.

UM 2018 2020 16 028,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Usługa udostępniania Eco Harmonogramu - Informowanie
mieszkańców o terminach wywozu śmieci.

UM 2018 2021 13 756,00 4 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Utworzenie oraz prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych na terenie Gminy Myszków - Oczyszczanie miasta

UM 2020 2021 467 800,00 431 800,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 74 029 996,00 22 065 985,00 17 075 000,00 13 635 000,00 1 300 000,00 140 000,00

1.3.2.1
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Myszkowie. - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa chodnika oraz budowa budowa oświetlenia ulicznego w ciągu
ul. Jana Pawła II wraz z parkingiem przy Cmentarzu Komunalnym -
Poprawa infrastruktury

UM 2018 2021 600 000,00 50 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa drogi na odcinku ul.Ceramicznej pomiędzy Jana Pawła II a
ul.Słowackiego wraz z budową infrastruktury technicznej - Poprawa
infrastruktury

UM 2017 2021 4 381 105,00 2 600 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi w ul. Klonowej i Sadowej wraz z kanalizacją deszczową i
sanitarną oraz przebudową oświetlenia ulicznego - Poprawa
infrastruktury

UM 2010 2020 6 461 085,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi w ul. Ogrodowej wraz z kanalizacją sanitarną i
kanalizacją deszczową. - Poprawa infrastruktury

UM 2016 2020 4 221 738,00 1 541 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i
dobudowy oświetlenia ulicznego - Poprawa infrastruktury

UM 2016 2022 8 289 371,00 940 000,00 3 500 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa drogi w ulicy Zamenhoffa wraz z budową kanalizacij sanitarnej
i kanalizacji deszczowej. - Poprawa infrastruktury

UM 2015 2022 7 507 776,00 200 000,00 3 355 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa dróg na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Krasickiego -
Poprawa infrastruktury

UM 2010 2022 9 758 360,00 2 000 000,00 3 000 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego - Poprawa infrastruktury UM 2016 2020 573 835,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury
w ciągach dróg ul. Wolności i ul.Krasickiego - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej,
Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w Myszkowie - Poprawa
infrastruktury

UM 2019 2023 2 450 000,00 460 000,00 500 000,00 650 000,00 800 000,00 0,00

1.3.2.12 Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Granicznej - Poprawa infrastruktury UM 2017 2021 1 009 061,00 543 299,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 235 000,00

1.3.1.3 0,00 79 500,00

1.3.1.4 0,00 77 177,00

1.3.1.5 0,00 5 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.2 450 000,00 46 851 648,00

1.3.2.1 0,00 500 000,00

1.3.2.2 0,00 600 000,00

1.3.2.3 0,00 292 000,00

1.3.2.4 0,00 10 800,00

1.3.2.5 0,00 339 537,00

1.3.2.6 0,00 8 100 000,00

1.3.2.7 0,00 7 369 415,00

1.3.2.8 0,00 9 100 000,00

1.3.2.9 0,00 200 000,00

1.3.2.10 0,00 500 000,00

1.3.2.11 0,00 2 410 000,00

1.3.2.12 0,00 993 299,00
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1.3.2.13
Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej - Poprawa
infrastruktury

UM 2017 2021 415 000,00 85 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Budowa odcinka drogi w ul Towarowej w związku z budową
skrzyżowań dwupoziomowych linii kolejowych : nr 1 relacji Warszawa-
Katowice, nr 4 relacji Grodzisk Mazowiecki-Zawiercie - Poprawa
infrastruktury

UM 2024 2025 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.15
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 5. - Poprawa
infrastruktury

UM 2019 2020 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa przepustu w cieku wodnym Stuła w ciągu ul.Bocianiej wraz z
montażem barier ochronnych - poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 70 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Myszkowa - Poprawa
infrastruktury

UM 2014 2020 1 143 821,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa/przebudowa chodników na terenie miasta Myszkowa -
Poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 641 841,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokończenie budowy drogi Topolowej i Ceramicznej (od numeru 13 e
do ul. Malinowej). - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2022 873 738,00 73 738,00 450 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Modernizacja dróg o nawierzchniach gruntowych i utwardzonych na
terenie miasta Myszkowa - likwidacja rozlewiska w ciągu drogi gminnej
ul. Wroniej - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 52 522,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Oświetlenie ul.Koziegłowskiej - poprawa infrastruktury UM 2019 2020 428 880,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków dróg
gminnych - przebudowa ul. Szpitalnej II i III etap - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu

UM 2014 2020 5 197 155,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków dróg
gminnych - droga przy SP nr 5 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

UM 2014 2021 1 475 000,00 750 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków
wybranych dróg gminnych - przebudowa drogi przy Urzędzie
Skarbowym - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

UM 2019 2020 500 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków dróg
gminnych - budowa drogi w ul. Batalionów Chłopskich - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu

UM 2017 2020 4 540 306,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa drogi w ul. Pogodnej w Myszkowie na odcinku od posesji
nr 6 do posesji nr 15 - Poprawa infrastruktury

UM 2018 2020 222 140,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa treningowego boiska sportowego do gry w piłkę nożną -
Poprawa infrastruktury sportowej

UM 2018 2020 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w
Myszkowie - I etap teren ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej
6,8,10,12 - Poprawa infrastruktury miejskiej i wizerunku miasta

UM 2020 2022 800 000,00 100 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa - ul.
Pawia, ul. Projektowana - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30

Rozbudowa sieci wodociągowej- Paderewskiego, Projektowana,
Mikołaja Reja, Nierada, Koziegłowska, Letniskowa, Rymarska,
Murarska, Pawia, Strusia, Słowicza, Zacisze, Towarowa oraz innych
miejsc gdzie nie ma dostępu do wodociągu. - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2023 2 132 262,00 712 262,00 420 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.31
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku
klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych - zadanie w ramach
V edycji Budżetu Partycypacyjnego - Poprawa infrastruktury

UM 2020 2021 1 080 000,00 180 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.13 0,00 381 925,00

1.3.2.14 450 000,00 590 000,00

1.3.2.15 0,00 53 065,00

1.3.2.16 0,00 48 315,00

1.3.2.17 0,00 160 000,00

1.3.2.18 0,00 200 000,00

1.3.2.19 0,00 873 738,00

1.3.2.20 0,00 50 000,00

1.3.2.21 0,00 354 465,00

1.3.2.22 0,00 300 000,00

1.3.2.23 0,00 1 447 540,00

1.3.2.24 0,00 428 997,00

1.3.2.25 0,00 122 900,00

1.3.2.26 0,00 200 000,00

1.3.2.27 0,00 3 200 000,00

1.3.2.28 0,00 800 000,00

1.3.2.29 0,00 1 336 360,00

1.3.2.30 0,00 2 084 292,00

1.3.2.31 0,00 1 080 000,00
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1.3.2.32
Uporządkowanie kanalizacji deszczowej na terenie miasta Myszkowa -
ul. Boczna - Poprawa infrastruktury

UM 2019 2020 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 Utwardzenie drogi w ulicy Rymarskiej. - Poprawa infrastruktury UM 2019 2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34 Budowa drogi Mała Szpitalna-etap 1 - Poprawa infrastruktury UM 2019 2022 1 000 000,00 50 000,00 600 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową i dobudową oświetlenia-
ulica Zielona - Poprawa Infrastruktury

UM 2020 2021 500 000,00 50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.2.32 0,00 225 000,00

1.3.2.33 0,00 1 000 000,00

1.3.2.34 0,00 1 000 000,00

1.3.2.35 0,00 500 000,00
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